
نوع درستؼذاد واحذنبم درسضوبره درسردیف

تخصصی3کبربردآهبراستنببطی درهذیریت آهوزضی11219136

تخصصی3تئوریهبی سبزهبى وهذیریت21219143

تخصصی3اصول هذیریت آهوزضی31219132

9

نوع درستؼذاد واحذنبم درسضوبره درسردیف

تخصصی2اصول برنبهه ریسی آهوزضی11219134

تخصصی3نظبرت وراهنوبیی آهوزش21219144

تخصصی3روضهبی تحقیق در هذیریت آهوزضی31219137

تخصصی2رفتبروروابط انسبنی در سبزهبى41219146

تخصصی2تجسیه وتحلیل سیستوهب51219148

12

نوع درستؼذاد واحذنبم درسضوبره درسردیف

تخصصی2بودجه بنذی وهذیریت هبلی11219147

تخصصی3هذیریت نیروی انسبنی21219145

تخصصی2فلسفه هذیریت آهوزضی31219142

7

نوع درستؼذاد واحذنبم درسضوبره درسردیف

تخصصی4پبیبى نبهه 11219140

32جوغ

نوع درستؼذاد واحذنبم درسضوبره درسنیوســـبل پنجن

جبرانی دانطجویبى غیر هرتبط 3الگوهب و روضهبی  تذریس ردیف

جبرانی دانطجویبى غیر هرتبط 2سنجص و انذازه گیری  در ػلوم تربیتی 11219238

جبرانی دانطجویبى غیر هرتبط 2روانطنبسی تربیتی 21219285

332

نوع درستؼذاد واحذنبم درسضوبره درسنیوســـبل ضطن

ردیف

1

2

3

4

5

جوغ

جوغ

جوغ

جوغ

نیوســـبل سوم

نیوســـبل چهبرم

نیوســـبل دوم

دانطگبه بوػلی سینب 

دانطــــکذه ػلــــوم انســـبنی

نیوســـبل اول

ػلوم تربیتی :  گروه آهوزضی  

ػلوم تربیتی                                         :   کــبرضنــــبسی ارضذ هذیریت آهوزضی                                رضته :    جذول دروس هقطغ  



6

7

8

9

10

11

نوع درستؼذاد واحذنبم درسضوبره درسنیوســـبل هفتن

ردیف

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

نوع درستؼذاد واحذنبم درسضوبره درسنیوســـبل هطتن

ردیف

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

:توجــــه  

جوغ

جوغ

جوغ



ببتطکر



پیص نیبز
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نیوســـبل سوم

نیوســـبل چهبرم

نیوســـبل دوم

دانطگبه بوػلی سینب 

دانطــــکذه ػلــــوم انســـبنی

نیوســـبل اول

ػلوم تربیتی :  گروه آهوزضی  

ػلوم تربیتی                                         :   کــبرضنــــبسی ارضذ هذیریت آهوزضی                                رضته :    جذول دروس هقطغ  
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